



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

NT Handel ApS

Bag Volden 4, Vidstrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 37 69 26 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tanja Mølbak Ansbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | NT Handel ApS Bag Volden 4, Vidstrup 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 37 69 26 89 |
| | Stiftet: 17. maj 2016 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tanja Mølbak Ansbjerg |
| Modervirksomhed | Ansbjerg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets detailhandel er at drive detailhandel via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.244 kr. mod -427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 -112.017 kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har således tabt dets kapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Under gældsforpligtelser er indregnet gæld til selskabsdeltagere med kr. 208.523, herunder ansvarlig lånekapital på kr. 170.000. Selskabsdeltagerne har oplyst, at disse i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for deres fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 651.310 | 3 |
| 3 Personaleomkostninger | -462.941 | -427 |
| Andre driftsomkostninger | -69.000 | 0 |
| Driftsresultat | 119.369 | -424 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 299 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.424 | -3 |
| Resultat før skat | 114.244 | -427 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 114.244 | -427 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 114.244 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -427 |
| Disponeret i alt | 114.244 | -427 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 358.252 | 219 |
| Varebeholdninger i alt | 358.252 | 219 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.512 | 3 |
| Andre tilgodehavender | 4.607 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 15.119 | 3 |
| Likvide beholdninger | 0 | 12 |
| Omsætningsaktiver i alt | 373.371 | 234 |
| Aktiver i alt | 373.371 | 234 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -162.017 | -277 |
| Egenkapital i alt | -112.017 | -227 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 170.000 | 170 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 170.000 | 170 |
| Gæld til pengeinstitutter | 81.314 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 38.523 | 39 |
| Anden gæld | 195.551 | 252 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 315.388 | 291 |
| Gældsforpligtelser i alt | 485.388 | 461 |
| Passiver i alt | 373.371 | 234 |

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022, kr. -112.017. Selskabet har således tabt dets kapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Under gældsforpligtelser er indregnet gæld til selskabsdeltagere med kr. 208.523, herunder ansvarlig lånekapital på kr. 170.000. Selskabsdeltagerne har oplyst, at disse i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for deres fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Omkostninger: | | |
| Covid-19 kompensation, tilbagebetaling | 69.000 | 0 |
| | <u>69.000</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsomkostninger | -69.000 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-69.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 451.979 | 418 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.962 | 9 |
| | 462.941 | 427 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ansbjerg Holding ApS, CVR-nr. 37 69 19 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tanja Mølbak Ansbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Mølbak Ansbjerg

Direktør

ID: 6980c8c6-6dde-470b-bbfc-6dfad1b3d048

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 11:16:31

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 12:03:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tanja Mølbak Ansbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Mølbak Ansbjerg

Dirigent

ID: 6980c8c6-6dde-470b-bbfc-6dfad1b3d048

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 12:07:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5b2183TmTNR250158827

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.